348
ÇELİK HALAT SAPANLAR / STEEL WIRE ROPE SLINGS
Güvenilir Bir Çelik Halat Sapan İmalatı
Production of A Reliable Wire Rope Sling
Güvenilir bir çelik halat sapan imal etmek için yalnızca birkaç metre çelik halat, aksesuar ve bir pres makinesi
yeterli değildir. Çopuroğlu olarak, 1984'ten bu yana çelik halat sapan imalatı yapmaktayız. Presli ve örgü gözlü
çelik halat sapanlarımız EN 13414-1'e göre TSE onaylıdır. Bünyemizde bulundurduğumuz bir adet 600 tonluk,

g
Çelik Halat Sapan Sipariş Örneği
An Example of Order for A Steel Wire Rope Sling
Kaldırılacak ağırlık: 10.000 kg
Load to be lifted: 10.000 kg
Kaldırma şekline göre ihtiyac duyulan bacak sayısı: 2 bacak
Number of legs according to lifting type: 2 legs
Sapanda kullanılması gereken aksesuar tipi: Mapa kilit
The attachment to be used in the sling: Shackle
Sapan çapını hesaplamak için sapanın dikeyde yapacağı açı: 150
Lifting angle: 150
Çevre koşullarına göre olması gereken sonlandırma ve göz şekli:
Flemish tipi radansalı pres
Termination and eye type according to enviromental conditions:
Flemish type with hard eyes
Yukarıdaki maddelerin sonucunda halat çapının ve özelliklerinin belirlenmesi:
24 mm 6x36 Kendir öz, galvanizli, 1960 N/mm2
Rope diameter and properties to be determined as a result of above points:
24 mm, 6x36 Fiber core, galvanized, 1960 N/mm2
Kaldırılacak mesafeye göre sapan uzunluğunun belirlenmesi: 5m
Sling length depending on the lifting height: 5m
TWN 0807 18-8 (WLL 10 ton)
Flemish tipi radansalı pres
Flemish locked hard eyes
G-4161 Mapa Kilit 8.5 ton
G-4161 Shackle 8.5 ton
24 mm 6x36 kendir öz, galvanizli
24 mm 6x36 fiber core, galvanized
Net Boy 5 m
Effective Length 5 m
10.000 kg
10.000 kg
150
10.000 kg
150
362
ÇELİK HALAT SAPANLAR / STEEL WIRE ROPE SLINGS
Özellikle ağır yük kaldırma sektöründe yaygın kullanıma sahip
olan grommet tipi sonsuz çelik halat sapanların 2016 yılı itibariyle
Türkiye'deki ilk ve tek imalatçısı olmanın haklı gururunu yaşamaktayız.
Çopuroğlu olarak 24 mm'den 270 mm'e kadar grommet tipi sapan
imalat kapasitemiz bulunmaktadır. İmal ettiğimiz sapanlar, genel
olarak EN 13414-3 ve IMCA M179 standartlarına göre üretilir.
Grommet slings are widely used espacially in heavy lifting industry
and we are proud of being the first and only manufacturer of grommet
slings in the country of Turkey as of 2016. As Çopuroğlu, we can pro-
duce grommet slings from 24 mm up to 270 mm grommet diameter.
All cable laid grommet slings supplied by Çopuroğlu are manufactu-
red in accordance with international relevant standards such as EN
13414-3 and IMCA M179.
Grommet tipi sonsuz sapanlar tek parça bir halattan 6 kol ve 1 öz olacak şekilde örülerek oluşturulur.
Cable laid grommet slings is constructed from a single length of unit rope laid up in construction 6 times over 1.
D: Grommet Çapı
    Diameter of Finished
    Grommet